拝復、この度の当地を襲った地震に際し、早速お見舞いをいただき、厚くお礼申し上げます。
民家が半壊したり、出火騒ぎが起きるやらで、一時はかなり混乱いたしました。弊社社屋も窓ガラスが割れたり、壁が崩れ落ちたりいたしましたが、大事に至らずほっといたしております。
何よりも怪我人がなかったことが幸いでした。復旧作業も順調に進み、来週○日から業務再開の予定です。
関係各位からも励ましのお言葉をいただき、社員一同、意を強くして頑張っております。
御社の皆様にもどうかよろしくお伝え下さい。
取り急ぎ書中にて厚く御礼申し上げます。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役○○　○○